
 

 
Conselho Regional de Contabilidade do Pará 

____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA CRCPA Nº. 096, DE 20 DE AGOSTO DE 2020. 

 
                                                        

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere 
o Regimento Interno. 

   

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a funcionária ODALÉA COSTA FERREIRA 

ocupante do Cargo de Técnico em Contabilidade I, lotada no Departamento de 
Pessoal, para executar suas atividades sob a responsabilidade da funcionária 
Edenilze Soares Vilas Boas de Amorim no Departamento de Pessoal. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 20 de agosto de 

2020 e revoga a Portaria CRCPA nº 025/2017. 
 

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre e Cumpra-se. 
 
 

 
 
 

Contador Fabrício do Nascimento Moreira 
Presidente do CRCPA 

http://www.crcpa.org.br/

